— —1

国质检认〔 〕 号

各直属检验检疫局，质检总局标准法规中心、中国检验检疫科学

研究院：

经审查，现将《原油和石油产品 重度的测定 液体比重计

法》等 项出入境检验检疫行业标准予以发布。标准编号、标

准名称、替代标准号及实施日期见附件。

被代替标准自本批标准实施之日起废止。

2016 131

API

110

质检总局关于发布 年第一批 项
出入境检验检疫行业标准的通知

国家质量监督检验检疫总局文件

2016 110

— —2

附件： 年第一批出入境检验检疫行业标准目录

质检总局

年 月 日

（此件公开发布）

2016

2016 3 9

— —3

抄送：认监委、标准委，办公厅、通关司、卫生司、动植司、检验司、

食品局、科技司、计财司。

质检总局办公厅 年 月 日印发                            2016 3 10

1 SN/T4431-2016 2016-10-01

2 SN/T4432-2016 2016-10-01

3 SN/T4433-2016 2016-10-01

4 SN/T4434-2016 2016-10-01

5 SN/T4435-2016 2016-10-01

6 SN/T4436-2016 2016-10-01

7 SN/T4437-2016 2016-10-01

8 SN/T4438-2016 2016-10-01

9 SN/T4439-2016 2016-10-01

10 SN/T4429.1-2016 2016-10-01

11 SN/T4429.2-2016 2016-10-01

12 SN/T4440-2016 2016-10-01

13 SN/T4441-2016 2016-10-01

14 SN/T4442-2016 2016-10-01

15 SN/T4443-2016 2016-10-01

16 SN/T4444-2016 2016-10-01

17
SN/T1429.13-

2016
2016-10-01

18 SN/T3326.9-2016 2016-10-01

19
SN/T3701.15-

2016
2016-10-01

20
SN/T3701.16-

2016
2016-10-01

21 SN/T4445.1-2016 2016-10-01

22 SN/T4036.2-2016 2016-10-01

23 SN/T4446-2016 2016-10-01

24 SN/T4447-2016 2016-10-01

25 SN/T4448-2016 2016-10-01

26 SN/T4449-2016 2016-10-01

27 SN/T4450-2016 2016-10-01

28 SN/T4460-2016 2016-10-01

29 SN/T4451-2016 2016-10-01

30 SN/T0001-2016 SN/T0001-1995 2016-10-01

31 SN/T4452-2016 2016-10-01

32 SN/T4453-2016 2016-10-01

33 SN/T1059.6-2016
2008

2016-10-01

gr44
高亮

gr44
高亮

gr44
高亮

gr44
高亮

34 SN/T0220-2016 SN 0220-1993 2016-10-01

35 SN/T4454-2016 2016-10-01

36 SN/T4455-2016 2016-10-01

37 SN/T2206.1-2016
SN/T2206.1-

2008
2016-10-01

38 SN/T4456-2016 2016-10-01

39 SN/T0800.7-2016

SN/T0803.2-

1999

SN/T0800.7-

1999

2016-10-01

40 SN/T0800.1-2016
SN/T0800.1-

1999
2016-10-01

41 SN/T0626.7-2016
SN/T0626.7-

1997
2016-10-01

42 SN/T4457-2016 2016-10-01

43 SN/T4458-2016 2016-10-01

44 SN/T2101-2016
SN/T2101-

2008
2016-10-01

gr44
高亮

gr44
高亮

gr44
高亮

gr44
高亮

gr44
高亮

gr44
高亮

gr44
高亮

gr44
高亮

45 SN/T1889.5-2016
SN/T1889.5-

2007
2016-10-01

46 SN/T1870-2016 SN/T1870-2007 2016-10-01

47 SN/T4459-2016 2016-10-01

48 SN/T3054.3-2016 2016-10-01

49 SN/T4461-2016 2016-10-01

50 SN/T4462-2016 2016-10-01

51 SN/T4463-2016 2016-10-01

52 SN/T3306.6-2016 2016-10-01

53 SN/T4421-2016 2016-10-01

54 SN/T4465-2016 2016-10-01

55 SN/T4466-2016 2016-10-01

gr44
高亮

gr44
高亮

56 SN/T1244-2016 SN/T1244-2003 2016-10-01

57 SN/T1187-2016
SN/T1187-

2003
2016-10-01

58 SN/T1486-2016 SN/T1486-2004 2016-10-01

59 SN/T4467-2016 2016-10-01

60 SN/T4468-2016 2016-10-01

61 SN/T4417-2016 2016-10-01

62 SN/T4418-2016 2016-10-01

63 SN/T4419.1-2016 2016-10-01

64 SN/T4419.2-2016 2016-10-01

65 SN/T4419.3-2016 2016-10-01

66 SN/T4419.4-2016 2016-10-01

67 SN/T4419.5-2016 2016-10-01

gr44
高亮

gr44
高亮

gr44
高亮

gr44
高亮

gr44
高亮

gr44
高亮

gr44
高亮

68 SN/T4419.6-2016

2016-10-01

69 SN/T4419.7-2016 2016-10-01

70 SN/T4419.8-2016 2016-10-01

71 SN/T4419.9-2016 2016-10-01

72
SN/T4419.10-

2016
2016-10-01

73
SN/T4419.11-

2016

2016-10-01

74
SN/T4419.12-

2016

2016-10-01

75
SN/T4419.13-

2016
2016-10-01

gr44
高亮

gr44
高亮

76
SN/T4419.14-

2016
2016-10-01

77
SN/T4419.15-

2016
2016-10-01

78
SN/T4419.16-

2016

2016-10-01

79
SN/T4419.17-

2016
2016-10-01

80
SN/T4419.18-

2016
2016-10-01

81
SN/T4419.19-

2016

2016-10-01

82
SN/T4419.20-

2016
2016-10-01

83
SN/T4419.21-

2016
2016-10-01

84
SN/T4419.22-

2016
2016-10-01

85 SN/T4426-2016 2016-10-01

86 SN/T4469-2016 2016-10-01

87 SN/T4470-2016 2016-10-01

88 SN/T4471-2016 2016-10-01

89 SN/T4472-2016 2016-10-01

90 SN/T4473-2016 2016-10-01

91 SN/T4474-2016 2016-10-01

92 SN/T4475-2016 2016-10-01

93 SN/T4476-2016 2016-10-01

94 SN/T4477-2016 2016-10-01

95 SN/T4478-2016 2016-10-01

96 SN/T4423-2016 2016-10-01

gr44
高亮

gr44
高亮

97 SN/T4424-2016 2016-10-01

98 SN/T4425-2016 2016-10-01

99 SN/T4420-2016 2016-10-01

100 SN/T4422-2016 2016-10-01

101 SN/T4427-2016 2016-10-01

102 SN/T4428-2016 2016-10-01

103 SN/T4430-2016 2016-10-01

104 SN/T1685-2016 SN/T1685-2005 2016-10-01

105 SN/T3473-2016 2016-10-01

106 SN/T1221-2016
SN/T1221-

2003
2016-10-01

107 SN/T4479-2016 2016-10-01

gr44
高亮

gr44
高亮

gr44
高亮

108 SN/T4480-2016 2016-10-01

109 SN/T4481-2016 2016-10-01

110 SN/T4482-2016 2016-10-01

gr44
高亮